Tour du Jura
Samedi 07.09.2019

Organisation : CO TDJ

ul7

Parcours : 6 petites boucles 9.665 km

Vitesse : 35.10 km/h

Pos. N° UCIID

1 410 10034778827
2 412 10069918893
3 414 10046239476
4 419 10034781352
5 408 10034805907
6 405 10088572704
7 403 10073998048
8 404 10081585367
9 402 10034800348
10 416 10082915176
11 415 10078913827
12 411 10034787214
13 420 10034790951
14 407 10081543335
15 417 10097300983
16 401 10093665810
17 409 10055254820
18 406 10067558460
19 413 10034783170
20 421 Lic. journ.

Non partant(s) DNS
418 10055767001

Inscrits : 21
Partants : 20
Classés : 20

Président du Collége des commissaires : Serge Biolley

Nom Prénom
Markwalder Yanis Eric
Constant Matteo
Christen Jan

Stauble Jonas
Donzé Robin

Julmy Lorain
Marchand Luc
Hirsiger Jan
Willemin Bastien
Hoppler Sven
Mdiller Jonas

Obrist Noah
Russenberger Wanja
Bercot Mathys
Lachat Gaél
Mazzarini Noé
Guérin Morgan
Benareau Alexandre
Vesin Quentin

Eyob Robel

Pluss Micha

Année Equipe

2003 Pro Cycling Event Team
2003 Sprinter Club Lignon

2004 VC Eintracht Klingnau
2003 RV Sulz Fixtrager AG

2003 HUMARD VELO-PASSION
2003 GS Ajoie

2003 #vccjoliatcycles

2003 Cl Ostermundigen

2003 #vccjoliatcycles

2003 VCL Luterbach

2004 VC Sursee-Creabeton
2004 RMV Cham-Hagendorn
2003 RV Mesishausen

2004 HUMARD VELO-PASSION
2003 Velo club Olympia / Allianz-Louis Belet
2004 #vccjoliatcycles

2004 HUMARD VELO-PASSION
2003 HUMARD VELO-PASSION
2003 Sprinter Club Lignon

2003 VC-Courtételle-Joliatcycles

2004 VMC Aarwangen-WERU-ruckop.ch

Commissaires moto : Eric Durig - Emmanuel Guerin - Francis Teixeira
Juge a l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com -

Eric Flaction - Anne-Laure Etter - Rachel Flaction - Jacques Anken

www.chronoromandie.com

Catégorie

U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes
U17 Herren / Hommes

U17 Herren / Hommes

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Temps

01:38:57.
01:38:57.
01:38:57.
01:38:57.
01:38:57.
01:38:57.
01:39:01.
01:39:01.
01:39:06.
01:39:10.
01:40:01.
01:40:01.
01:43:18.
01:43:44.
01:43:54.
01:45:06.
01:47:02.
01:49:06.
01:51:009.
01:53:19.

Ecart avec ler Nb. tours

13.
1:04.
1:04.
4:21.
4:47.
4:57.
6:09.
8:05.

10:09.
12:12.
14:22.
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